
 

TERMINI KONZULTACIJA U ZIMSKOM SEMESTRU ZA AKADEMSKU 2025/26. GODINU 

 

Ime i prezime nastavnika Ured E-adresa Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Napomena 

 Marija Bago 
54 marija.bago@ff.sum.ba 

9:00 – 10:00 

 

    Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Marina Bazina 105b 

Rodoč marina.bazina@fpmoz 

  13:00 – 14:00 10:00 – 11:00  - 

 Marin Čuljak 
54 marin.culjak@ff.sum.ba 

  13:00 – 14:00    Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Nino Ćorić 
53 nino.coric@ff.sum.ba 

     Konzultacije po dolasku uz 

prethodnu najavu e-porukom. 

 Ivana Grbavac 
38 ivana.grbavac@ff.sum.ba 

      

9:30 – 10:30 

Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Daniela Jurčić 
55 daniela.jurcic@ff.sum.ba 

    10:00 – 11:00 Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Siniša Kovačić 
53 sinisa.kovacic@ff.sum.ba 

     Konzultacije po dolasku uz 

prethodnu najavu e-porukom. 

 Tina Laco 
52 tina.laco@ff.sum.ba 

  14:00 – 15:00   Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Maja Marić 
53 maja.eres@sum.ba 

    

15:00 – 16:00 

  Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Silvana Marić Tokić 
55 silvana.marictokic@ff.sum.ba 

9:30 – 10:30     Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Ilija Musa 
54 ilija.mus@ff.sum.ba 

     Konzultacije po dolasku uz 

prethodnu najavu e-porukom. 

 Đorđe Obradović 
54 dorde.obradovic@ff.sum.ba 

     Konzultacije po dolasku uz 

prethodnu najavu e-porukom. 

 Martina Planinić 56 martina.planinic@ff.sum.ba 16:15 – 17:00   16:15 – 17:00  - 



 

 

 Marijan Primorac 
53 marijan.primorac@ff.sum.ba 

  

10:00 – 11:00 

   Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Ivana Primorac Bilaver 

45 ivana.primoracbilaver@ff.sum.ba 

    10:30 – 11:30 Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Marija Putica 
55 marija.putica@ff.sum.ba 

   

13:00 – 14:00 

  Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Ivana Sivrić 
55 ivana.sivric@ff.sum.ba 

  11:30 – 12:30   Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Franjo Takač SUM 

TV franjo.takac@ff.sum.ba 

 8:30 – 10:30    Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Zoran Tomić 
54 zoran.tomic@ff.sum.ba 

     Konzultacije uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Davorka Topić Stipić 
53 davorka.topicstipic@ff.sum.ba 

  

11:30 – 12:30 

   Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Marijan Tustonja 
53 marijan.tustonja@ff.sum.ba 

   

9:00 – 10:00 

  Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Damir Vasilj 
53 damir.vasilj@ff.sum.ba 

  9:30 – 10:30   Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Miroslav Vasilj  
54 miroslav.vasilj@ff.sum.ba 

 

10:00 – 11:00 

    Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 


